Ad Capit 2^m.

DE Specie.

CVFO I.

De definitionib^o Specie.

ARTVS I.

Examinatio dñios Speci subiectis.

In Speciem infra, q̄ Subiecta domi duo res: alter partis ad Gen^o,

De Vt in Spē. Cap. 2. & Spē. Q. 1. S. 15. 1

ui Subiecti, & sub hoc dt Spē Subiectis: alter His ad sua in pōia
 & q̄ orā, & sub eo dī Spē p̄abilit̄. Spē Subiectis dicit s̄d q̄
 Subiecti Grī, et dī Gen. 9 in quōe qd e p̄abilit̄. Quia dī s̄d in sece
 exptam I Spē ē Unum qd nōe, & rōe, qd aptum e Subiecti Grī in quōe
 qd e p̄abilit̄. Prima parta Unum qd nōe dī rōe I ponit loco Grī: Re:
 Tique loco Dī: f. 2. am. I qd aptum ē Subiecti Grī reūcūn̄ oia
 H̄is, q̄ talia, q̄ q̄ talia n̄ Subiectum; f. 3. am. I in quōe qd ē
 Excludum Partia in q̄le; f. 4. am. Anīq̄ p̄xē excludunt Indūa,
 quae sot rōe, & mēante Spē Grī Subiectum.

Sed nōe sanc dī p̄ficiem tū exptam n̄ e p̄ficiem Spē
 Subiecti sumpta p̄ rōe. Tradit̄ n̄ s̄ idios sumti, nōe p̄fici
 aptum; nec et sumpta p̄ aptū, ut Subiecti Grī in cōpendo, q̄ tra
 diti p̄ Subiectum, que ē quād p̄sicta Partis, sicut p̄abilitas ē
 p̄sictas H̄is; nec et sumpta p̄ aptū ut Subiecti Grī in grāndo,
 q̄ traditi p̄ Subiectum, q̄le ē Parte grādū: q̄n n̄ dīm̄, Spē
 Subiectis ē id qd tū p̄ partam qd ē illigat̄ Parte, Parte aut
 cōfīm̄ n̄ ē Subiectum aptudis Spē Subiectis: Ut rōe de Aptis
 in rōe, seu Subiectis, p̄ aptis dī fāci v̄p̄lē, sit dī his p̄cedere p̄fici
 p̄sum, ac inīmū Subiectum rōe aptudis, qd ē sola Spē māla sumpta.

Quare dīlo Spē Subiectis in cōpendo ita siet p̄fici
 | Spē Subiectis ē nā spēcīa apta subēcī Grī: f. 1. Subiectis nō in p̄fici
 dī, sic | ēst nā spēcīa apta Subiecti Grī: at w̄q̄ rōe, sic | ēst nā
 spēcīa immē, q̄ p̄fici rēnt Gen. f. 2. Quia oia p̄ent ex tt ad Cap.
 f. 2. q. 2. art. 2.

f. 1. q̄ dīlo Spē. Dīlo dīrādī p̄ alio noti: de
 finito, s̄t Gen. 9 īnoti: q̄ s̄p̄cī: q̄: dīrādī n̄ bene dī fīt̄ q̄ Gen. 9. P̄
 dīrādī major. dīlo dīrādī p̄ alio noti: dīrādī p̄ alio in
 tūnū dīlo, rēdo maiorēm: dīrādī p̄ alio extīnūm, ne
 go in majorēm: Gen. 9 īnoti: remeliam Spē, n̄ ē spē in tūnū
 sum, s̄t extīnūm, exptati q̄ dī j̄n rēlata dī h̄ūm̄ p̄ tr̄s meus
 sum n̄ ē, qd tri sint notiores. f. 2.

De definitionib. Speciei.

Ob. 2^o Per item 2^o Topis. 3^o Loco cuiusvis partis
et genit. potest ponit et hoc ipsius pote. V.g. Et fieri eis et reale. Loco atque
potest ponit viventem sensituum, dicendo. Eo est vivens sensituum reale. I:
et in aliis specie, in quae ponit genus, Loco huius potest ponit et hoc ipsius
huius, ut hoc est sum: tun: n. Atque faciat eum sum: Specie est id, quod
subjicit ei, sicut est collocatio spes. Ita, ergo quod sit maxima spes, est
et hoc spem esse semetipsam. Vnde dicitur animalia ista quod est: q. Specie non
est cere et fieri est genus. Ita, anima sit est uerum, quod pars animalium est intrinseca
et fieri, non uero quod est extrema; Specie autem est fieri est genus, tanto per quanto quod
extremum, et tanto per trimum.

Ob. 3^o Hoc aliter est Indicum, vnde in ipso subjicitur huius
nempe atque: 2^o trius specie coit et Indicus. Ita ad minorem: loco aliter si
est id, ut prius in subjicione immixta est, sed eis, et meante esse, atque: si
uero est id, ut Indicum vagum, ut quidam aliter compositionem ex natura graue ar-
tor, et oria singuli inarta, fuita, est speciem per accidens, quod nulli
huius. Et specie per se subjicitur.

Ob. 4^o Specie subjicitur huius ratione. Ita est subjicitur: 2^o ma-
le et fieri specie, id quod huius subjicitur, et 3^o. Ita, satis est quod species
animalium huius ipso subjicitur, et sub alijs ratione est collocari.

Ob. 5^o Specie subjicitur intrinseca est fructus est Vitis: q.
dicit et fieri in ordine ad infusio, et non in ordine ad genus. Ita negatur anima
qua specie Vitis: est, si sumatur malum, extrema, acerulus est uero fieri Vitis:
Si uero sumatur fructus per se ratione subjicitur et Partes ruris Ordinatur
cum sumatur non pot est Vitis, sicut ut si uero celata Indica.

Ob. 6^o Mala 1^o probatur est specie infra, quae nullum
supradictum genus habet: sicut probatur una cum datu specie quatuor et ceteris,
qua est nullum genus super se habet, ut ea specie non subjicitur huius.
2^o mala est atque specie. Ita 1^o negatur totam maiorem. Ita 2^o negatur
propter, quae die non est fieri specie non subjicitur quales sunt multas in
maiore, sicut in subjicione, quae cum dantur, quod sufficit ad con-
stitutam definitionem.

A. 1545

De Vt in Spē Cap. 2^m d Spē. Gv. 1^m. Art. 2?

ADTVS 2?

Explat' dñi Spē p̄abilis.

Spē p̄abilis e' id qd p̄ati & p̄ib solo nō dñienb in quodq
e' complē, 1^a parta s' id qd ponit loco Gris, reliqua loco Q̄ris,
t̄ his sic posa e' descriptua, fiet uō sp̄alis si aptet, 2^a su-
pi. ditta.

Ob. 1^o: Et Qen p̄t p̄ari & solo nō dñienb:
q. dñi Spē e' alteri, p̄d̄t̄ ipsam Spēm; p̄b̄ ans. Si qd
abstinentia ab una sola Spē ignorando f' n̄ aduertendo
e' alias, tunc Gen. p̄abili & solo nō dñienb? q. Et. Et
dist ans: Gen. p̄t p̄ari & solo nō dñienb, ita ut p̄it
et p̄ari & dñienb Spē, sicut ans: ita ut n̄ p̄it p̄ari
& alijs dñienb Spē, n̄ ego ans. Ad ḡroiem dn̄ ad meo
querent p̄e p̄ari & alijs Spē dñienb, Et qd accens ob ignorantiam,
f' inaduertentiam abstinentis & illis n̄ p̄ati.

Ob. 2^o: Qato qd due aia rōales unironti dualb mā-
teria Spē dñi, celesti, s' o subsumi resultarent duo rōis s' o dñi, qd id
ad huc p̄t p̄ari & illis: q. Et qd e' sp̄es p̄nit p̄ari & dñienb Spē. Et
s' oem in eo evanta fore Gen.; N̄o ille us. ist p̄it alio remittim?